
Uchwała Nr XLIV/262/2006
Rady Gminy Jasło

z dnia 5 lipca 2006 r.

w sprawie: zaciągnięcia  zobowiązania  wekslowego  na  realizację  zadania  na  terenie 
Gminy  Jasło  w  ramach  Projektu  Funduszu  Spójności  pn.:  „Program 
poprawy czystości zlewni rzeki Wisłoki”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. e ustawy z dn. 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 Umowy o dofinansowanie  
Nr 3117/2006/Wn9/OW-ki-IS/D z NFOŚiGW z dn. 9 maja 2006 r. Rada Gminy Jasło uchwala,  
co następuje: 

§ 1.  Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do 
wysokości  150%  przekazanej  i  nierozliczonej  kwoty  z  Funduszu  Spójności,  stanowiącej 
równowartość 732 000 EUR (słownie: siedemset trzydzieści dwa tysiące EUR), wyrażonej w 
PLN według średniego kursu NBP obowiązującego w dniu wypełnienia weksla, jednak nie 
wyższej niż 3 211 284 PLN.

§  2.  1.  Powyższe  zobowiązanie  wekslowe  stanowi  zabezpieczenie  prawidłowego 
wykorzystania  środków  z  Funduszu  Spójności  na  okres  do  31.12.2014  r.,  na  zasadach 
obowiązujących w NFOŚiGW.

2.  Spłata  zobowiązań  wekslowych  wraz  z  odsetkami  sfinansowana  zostanie  
z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy Jasło

Józef Dziedzic


